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Side 1 
 

Mandag den 30. august 2021 afholdtes ordinær generalforsamling i det Nordfynske kystsikrings-, 

dige- og pumpelag. 

Mødte: 29 bidragsydere var fremmødt plus 8 fuldmagter i alt stemmeberettigede 37 

Afbud: Erland Redtz Jensen 

Velkomst ved formanden, der indledte med at gå til dagsordenen. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: 

Bestyrelsen foreslår: Advokat Bo Tverskov, der valgtes enstemmigt. 

Dirigenten skal konstatere følgende: 

At generalforsamlingen afholdes rettidigt 

At generalforsamlingen er lovlig indvarslet, med 14 dages varsel. 

 Fyens Stiftstidende 15-08-2021 og 21-08-2021 

 Ugeavisen Nordfyn 11-08-2021 og 18-08-2021 

 www.nordfynskyst.dk 

Jette Schibler, Brombærvej 21 

Fremkom med følgende bemærkninger til indkaldelsen, om den ikke kunne blive fremsendt på 

mail? 

I indkaldelsen står der at man kan højst møde med 2 fuldmagter, men i vedtægten står der 3. 

Dirigenten bemærkede hertil, at man selvfølgelig anerkender 3 fuldmagter. 

At generalforsamlingen kan godkendes som lovlig og beslutningsdygtig. 

Valg af stemmetællere. 

 

Forslag: 

Paul Hansen, Keld Styrbak og Carsten Bryder, der valgtes enstemmigt. 

 

2. Beretning – svar på indkomne skriftlige forespørgsler er medtaget. 
 
Beretningen for 2020 og 2021 fremlægges af formanden Mikkel Boelck 
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Side 2 
 

Velkommen til vores generalforsamling, det er glædeligt at se så mange fremmødte, så jeg håber 
vi får en god generalforsamling. 

Der er nu gået godt og vel 2 år siden vi sidst holdt generalforsamling, så beretningen vil række 

over tiden fra sidste generalforsamling og til nu. Håber det er acceptabelt, i lyset af Corona, der 

godkendes 2 beretninger samlet.  

Vejret har de sidste par år ikke givet anledning til de helt store ødelæggelser, dog har der været 

en erodering ved Vestre strandvej 1 – 40, hvor en tidligere kraftig sandstrand, der var tilgroet 

med marehalm, forsvandt i stormene omkring årsskiftet 2018-2019, også ved Østre Strandvej 80 

– 200 var sandet på forstranden forsvundet.  

Sandfodring på grund af det forsvundne sand, blev det besluttet at punkt fodre på de medtagne 

strækninger i december – januar 2021. Fodringen blev delt med Tofteløkken, Fruerlund og Ege-

bjerggaard med i alt 80.400 m3. 

Der er strækninger, der har forespurgt om, hvorfor de ikke har fået fodret igen. Bestyrelsen vur-

derer ved de årlige eftersyn, hvor stranden er mest medtaget og prioriterer derefter, hvor der 

skal strandfodres. Jf. Cowis rapport om kystsikrings strategi vandrer sandet fra vest mod øst. 

Strandfodringen er ikke til for at give en stor sandstrand, men er til for at minimere erosion på 

digerne, ved at tage kraften af bølgerne enten på forstranden eller på revle, at det så i en peri-

ode, også giver en god bred forstrand er jo kun glædeligt. 

Bølgebrydere (parallelle værker) og høfder har der også været ønsker til.  Begge er såkaldte 

hårde sikringer, som Kysdirektoratet ikke kan gå ind for. Vi har dog, hvor der er særlig stor ero-

sion, fået tilladelse til at anlægge enkelte bølgebrydere. Høfderne ser Kystdirektoratet principielt 

fjernet, men det er vi i bestyrelsen ikke fortalere for, bortset fra, hvor der laves et erstatnings-

projekt med bølgebrydere. 

Skråningssikringer er blevet udført ved Erikshåb og Liljeparken. Strækningen ved Erikshåb var en 

renovering, af en meget gammel skråningssikring fra 1990´erne, som efterhånden var sunket 

sammen, og skråningssikringen ved Liljeparken var på grund af, at der meget ofte var erodering 

af skrænten mod vandkanten, som ikke var sikret. 

Begge steder, havde vi store udfordringer med entreprenøren, som havde skiftet sit personale 

ud, og derfor ikke leverede ydelserne som vi forventede, hvilket har resulteret i, at vi har søgt ny 

entreprenør. Entreprenøren har dog også på grund af Covid-19 haft besvær med at skaffe perso-

nale mm. 

Det har ligeledes været en stor gene, at arbejdet ikke er blevet udført inden for de tidsrammer vi 

normalt forventer. Strækningen ved Erikshåb blev opstartet i oktober 2020 og derefter skulle 

strækningen ved Liljeparken udføres. Vores forventning var at arbejdet skulle være udført senest 

ved udgangen af april. 
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Side 3 
 

Græsslåning har i første slåning kun omfattet ca. 1 meter på hver side af fliserne og resten blev 

ikke slået. Grundet ønske om en forbedret biodiversitet, er anden slåning påbegyndt i sidste uge, 

og vil omfatte både digeskråninger og digefod.  

Første slåning blev forsinket på grund af mandskabsmangel, som entreprenøren har beklaget. 

Opgaven er også udfordret af slåningen ikke er dato bestemt, men tager afsæt i vækst og der-

med er vejrafhængig. 

Både og spil på forstranden har været drøftet i bestyrelsen med kommunens repræsentant. Her 

blev det afklaret at laget intet har med dette at gøre og kommunen alene står for behandlingen. 

Kun hvis der skulle blive sat spil på eller igennem diget, har laget indsigelses ret. 

I den forbindelse lægger kommunen op til, om der i f.eks. grundejerforeningerne kunne skabes 

enighed om at begrænse antallet af spil og eventuelt kunne finde oplagspladser. 

Skilte på digerne har ligeledes været drøftet med kommunen. Kommunen skal give tilladelser til 

opsætningen og påbud. Politiet er de eneste, der kan sanktionere. 

Der hersker stor forskellighed om hvor og hvor mange skilte der ønskes ud for de forskellige om-

råder. Vi foreslår derfor, at de enkelte grundejerforeninger enten selv eller sammen med nabo-

erne fremsender forslag til bestyrelsen, hvor de ønsker opsat skilte. 

Trapper på digerne etableres af Kystsikringslaget på den udvendige side af diget. Den indven-

dige side etableres af grundejerforeningerne. 

Rampen ved Halshusene ansøger vi om at gøre bedre som op haler rampe. Projekt er under ud-

arbejdelse. 

Fliserne bliver gennemgået af områdernes bestyrelsesmedlemmer og ud fra deres indberetnin-

ger om status på fliserne, beslutter bestyrelsen hvilke strækninger der skal renoveres det kom-

mende år.  

Der er et budget på kr. 200.000 pr år til fliser. 

Marehalm har givet anledning til spørgsmålet, om det er lovligt at plante marehalm. Det er be-

styrelsens opfattelse, at marehalm er en strand plante, der for så vidt er med til at holde på san-

det og derfor har vi ikke nogen indvendinger mod planten. 

Kystdirektoratet har desværre en meget lang behandlingstid, hvilket ikke alene gælder vores lag. 

Vi har ansøgninger der er mere end 1½ år siden der er ansøgt. Det er blandt andet årsag til at en 

trappe ikke er blevet anlagt ved Bjørnekæret i Kristiansminde. 

Afvandingsprojekt for området Hasmark vestre pumpelag. På grund af den voldsomme nedbør i 

oktober 2019, der medførte store oversvømmelser og opstigning af kloakvand i toiletter mm, 
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Side 4 
 

blev vi indkaldt til møde med Kommunen, Vandcenter Syd og Hasmark Strands Sommerhusfor-

ening, med ønsket om at få etableret bedre afvanding. 

Afvandingen sker ved at vandet tilføres tværkanalen der ligger syd for sommerhusene. Ikke alle 

veje har etableret afvanding, da der ikke har kunnet skabes enighed herom.  

Den nuværende vedtægt åbner ikke umiddelbart mulighed for differentieret opkrævning af 

partsbidrag, hvorfor der senere vil komme forslag om ændring af vedtægten.  

Begrundelse herfor er, at de veje der har fået foretaget dræn, jo ikke skal være med til at betale 

for dem, der ikke har dræn. 

Prisen for dræn er anslået kr. 10.000 plus moms pr ejendom, som pumpelaget foreslår opkrævet 

over en ti års tids horisont. 

Grundejerforeninger har vi tidligere opfordret jer til at bruge, når I henvender jer om problemer 

ved stranden. Som det foregår nu, så får vi ofte en del henvendelser fra flere om det samme 

emne, så det vil være en fordel at I får jeres henvendelser behandlet lokalt. 

Herefter var der spørgsmål og kommentarer: 

Lone Jensen Østre Strandvej 303 

Der er ikke slået græs fra Østre Strandvej 298 mod øst til feriekolonien. 

 

Svar: Taget til efterretning. 

Lars Baagøe Hansen, Sitkavænget 5 

Vild pastinak vokser uhæmmet også Pileurt er invasiv.  

Svar: 

Hyben er invasiv plante, som vi har pauseret på grund af betragtelige omkostninger ved at ud-

rydde den, da den kun kan udryddes med gift. 

Varde kommune er den eneste vi kender, der bekæmper hyben med grubning. Pileurt er ligele-

des invasiv. Diget betragtes som natursti, hvor man færdes på eget ansvar. 

Bekæmpelse af bjørneklo er lovmæssigt bestemt. 

Samme spørger 

Kørestolsbrugere har svært ved at komme forbi, må vi selv slå græsset?  

 

Svar: 

Ja, I må gerne selv slå græsset – ses mange steder. 
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Side 5 
 

Samme bemærker:  

Vi ved godt, at det skyldes hensyntagen til biodiversiteten. Hjemmesiden er det ikke måden at 

henvende sig på? Har desværre bemærket lange svar tider eller manglende svar? 

Svar: 

Jo info@nordfynskyst.dk er det korrekte sted at henvende sig, skulle man ikke få svar, kan man 

jo prøve at kontakte bestyrelsen, hvis mailadresser ligeledes findes på hjemmesiden. 

Samme bemærker: 

Vil gerne rose for den foretagne strandfodring i vinter. 

Anders Jørgensen, Kildevænget 19: 

Mener ikke høfderne bliver vedligeholdt som tidligere – som om der blot hældes sten på? 

Skråningssikringen ved Liljeparken – først planeret og senere udgravet? 

Vand bag digerne – Pumpelag, overfladevand, kloakvand og kommunen? 

Svar: 

Høfderne bliver vedligeholdt som tidligere, der er ikke ændret herpå, men er de sidste par år 

ikke været renoveret, på grund af få skader på høfderne, hvilket skyldes forholdsvis milde vinter-

storme. 

Oplevelsen med Liljeparken kunne vi godt have været foruden, skyldtes misforståelser med en-

treprenør. 

Laget omfatter kun pumpelagene Hasmark vestre og Hasmark mellemste pumpelag. 

Laget har ikke noget at gøre med overfladevand og kloakvand.  

 

Jørgen Eriksen, Vibevænget 4: 

Der er problemer med overfladevand? 

Overfladevand på forstranden indeholder næringssalte, ville hjælpe med regnvandsbassiner som 

også ville reducere næringssalte? 

 

Svar: Søren Sløvborg 

Vandet samles i renden og udpumpes normalt ikke i dagtimerne af hensyn til badene. 

Svar: Mogens Stougaard: 

Der afholdes møde med kommune, vandcenter, sommerhusforeningen, Hofmansgave og kyst-

sikringslaget den 22. september, med henblik på løsninger. Løsninger vanskeliggøres af at vandet 

ikke kan ledes i faskiner, da grundvandet står helt op til overfladen. Der arbejdes på at lægge 

drænledninger ned til afvandingskanalen syd for nuværende sommerhuse.  
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Med hensyn til den nye udstykning syd for afvandingskanalen, er Geopartner orienteret om af-

vandingsforholdene, vil indarbejde afvanding i deres udstykningsplan. 

Per Vest Hansen, Bårdesøvej 171:  

Næringssalte i drænvandet er mindre end i kloakvandet. 

 

Anders Vandall Karup, Halshusene 1: 

I 2006 åd havet en del af vejen foran sommerhusene ved Ebbasvej. Var derfor glad for at skrå-

ningssikringen blev forhøjet, men den blev desværre fjernet igen? 

Svar:  

Der var ikke ansøgt om tilladelse. 

Ole Møller Buhl-Hansen, Platanvej 3: 

Regler for cykling, kørsel mm på digerne? 

Cyklist mente, det var gamle skilte, der nok ikke gjaldt mere!  

Svar: 

Forbudsskilte opsættes efter tilladelse fra kommunen. Håndhævelse er en politimæssig opgave. 

Der er så store forskelligheder i de respektive grundejerforeninger, så vi anmoder derfor grund-

ejerforeningerne komme med et oplæg for deres strækninger, som bestyrelsen kan forholde sig 

til. 

Jette Schibler, Brombærvej 21: 

Hvem er entreprenør? 

Jens Toft, Ferievej 7: 

Sandfodring ved Tofteløkken. Formanden siger at sandet vil vandre mod sydøst. 

Topografisk lige efter Kristiansminde, bekræfter at sandet kører uden om. Sandet har også et re-

kreativt formål, vi har sten eller blåler, det viser at sandet ikke kommer ind på forstranden. 

Svar: 

Det er en balancegang hvor vi skal pumpe sand ind. Tilsyn er nu overgået til kommunen, hvilket 

letter muligheden for punktfodringer. 

Vi ser primært på sikringen mod digerne og hvor sandfodringen tilgodeser dette formål. 

Anders Jørgensen, Kildevænget 19: 

Tidligere havde vi en fin strand, nu har vi en væsentlig dybere strand. 

Jette Schibler, Brombærvej 21: 

I Tørresø fik vi sandfodret i oktober 2017, 14 dage efter tog en storm sandet. 
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Side 7 
 

Svar: 

COWI vejleder os med hensyn til sandfodring. Formålet er primært vedligeholdelse af digerne. 

Naturens luner er vi ikke herre over. 

Sandstranden er et plus gode, ikke et formål i sig selv. 

Herefter var der ikke flere de der havde bemærkninger til beretningen, der herefter blev enstem-

migt godkendt. 

3. Godkendelse af foregående års reviderede regnskab 

Der fremlægges en fælles årsrapport for Det Nordfynske kystsikringslag, Hasmark Vestre Pumpe-

lag og Hasmark Mellemste pumpelag ved kasserer Mogens Stougaard. 

Årsrapporten er derfor opdelt i 3 delregnskaber. 

Kystsikringslaget 2019: 

Året resultat udviser et overskud på t. kr. 2.062 (t. kr. 1.804). 

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 2.083 (t. kr. 2.069). 

Formuen udgør t. kr. 16.761 (t. kr. 14.773) heraf udgør Katastrofefonden t. kr. 18.609 (t. kr. 

18.684), faldet skyldes negativ rente på indlånskonti. 

 

Kystsikringslaget 2020: 

Året resultat udviser et overskud på t. kr. 307 (t. kr. 2.062). 

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 2.594 (t. kr. 2.083). 

Formuen udgør t. kr. 16.968 (t. kr. 16.761) heraf udgør Katastrofefonden t. kr. 18.510 (t. kr. 

18.609), faldet skyldes negativ rente på indlånskonti. 

 

 

Mellemste pumpelag 2019: 

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 87 (t. kr. 111).  

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 87 (t. kr. 89). 

Formue udgør t. kr. 156 (t. kr. 70) 

 

Mellemste pumpelag 2020: 

Årets resultat udviser et underskud på t. kr. -262 (t. kr. 87).  
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Side 8 
 

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 51 (t. kr. 87). 

Formue udgør t. kr. -105 (t. kr. 156) 

 

 

Vestre pumpelag 2019: 

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 28 (t. kr. -156).  

Der var budgetteret med et overskud t. kr. 12 (t. kr. 2). 

Formue udgør t. kr. 31 (t. kr. 4) 

 

Vestre pumpelag 2020: 

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 38 (t. kr. 28).  

Der var budgetteret med et overskud t. kr. 19 (t. kr. 12). 

Formue udgør t. kr. 70 (t. kr. 31) 

 

Spørgsmål og bemærkninger: 

Søren Fisker, Snerlevænget 6 

Hvad er omsætningen, hvor mange medlemmer er der, kortoversigt? 

Svar: 

Nettoomsætning på side 9, i årsrapporten, er lig med de opkrævede partsbidrag (omsætning) 

Antal medlemmer fremgår af budgettet på side 14 med 25.526 parter, der er 10 parter pr. som-

merhus og 1 part pr. hektar landbrugsjord under kote 2. 

Bag på dagsordenen er der et kort uddrag der viser de enkelte områder inden for lagets område 

der går fra Egebjerggaard til Enebærodde og omfatter alle sommerhus i sommerhusområdet 

samt landbrugsjord under kote 2. 

Lars Baagøe, Sitkavænget 5:  

Administrationsomkostninger? 

 

Svar: 

Sekretær, kasserer, COWI, Geopartner, advokat, kontorartikler mm. 

Herefter var der ikke flere spørgsmål til årsrapporterne, der blev enstemmigt godkendt. 

4. Forelæggelse af indkomne forslag 

4.1 Grundejerforeningen Område 7 Tørresø Strand fremsender 15. februar 2020 følgende forslag: 
 
Grundejerforeningen Område 7, Tørresø Strand imødeser Kyst og Digelagets bekræftelse på 
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Side 9 
 

vores henvendelse af 12.12.2019 på, trappen (v/høfde 63) udfor Brombærvej 21, der blev 
nedlagt den 23. april 2014 af Kyst og Digelaget, var en endegyldig beslutning. 
 
Formanden: 
Beslutningen er ikke protokolført, og kan derfor ikke anerkendes. 

Jette Schibler, Brombærvej 21: 
Trappe er væltet og flyttet flere gange. 
 
Svar formand: 
Det har ikke indflydelse på digets sikkerhed. 
 
Jette Schibler, Brombærvej 21: 
Tilladelse 2005 gælder? 

4.2 Sebastian Bruun, Brombærvej 19, fremsender 15. februar 2020 følgende forslag: 
 
I dag skal forslag være fremsendt senest den 15. februar forud for samme års generalforsam-
ling. Generalforsamlingen er i år fastsat til den 27. april, dog uden officiel indvarsling med 
dagsorden. Denne praksis ønskes ændret, således det reelt er muligt at indsende forslag til ge-
neralforsamlingen efter annoncering af denne. 
 
Jette Schibler, Brombærvej 21: 
Indlæg medførte lang debat. 
 

Ole Klok, Slåenvej 4: 
Kender Jette Schibler, der har kørt i rundkørsel i mange år. Der er offentlig adgang på sti, hun 
nu vil have nedlagt. Har hørt at Grundejerforeningen er blevet nedlagt? 

 

Jette Schibler, Brombærvej 21: 

Fremlægger referat fra generalforsamlingen 2016, hvor det er vedtaget at forslag skal være 

fremsendt 14 dage før generalforsamlingen. 

Dirigenten: 

Dirigenten bemærkede at det praktisk ikke var muligt. Det må være op til bestyrelsen at få 

problemet løst ved den igangværende revision af vedtægten. 

 

4.3 Sebastian Bruun, Brombærvej 19, fremsender 15. februar 2020 følgende forslag: 
 
Der savnes større gennemsigtighed af lagets bestyrelsesarbejde. I forlængelse heraf undrer 
det, at referatet fra generalforsamlingen 2019 (29. april 2019) ikke er underskrevet – hvad 
skyldes dette? 
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Side 10 
 

Formanden: 
Der var blevet publiceret en forkert version. 

Jette Schibler, Brombærvej 21: 
Har talt med dirigenten Kristian Bonnesen. 
 

4.4 Sebastian Bruun, Brombærvej 19, fremsender 15. februar 2020 følgende forslag: 
 
Lagets vedtægter fremstår forældede og revisionstrængende, fx nævnes det, at amtet vælger 
medlemmer til bestyrelsen, hvilket næppe kan være tilfældet. 

Forslag: 

Den kommende bestyrelse bør revidere lagets vedtægter (til godkendelse på generalforsam-

ling) foruden at opdatere hjemmesiden med henblik på større gennemsigtighed. 

Dirigenten: 

Bestyrelsen er i gang med revision af vedtægten. 

4.5 Vestre Pumpelag – forslag til vedtægtsændring, der muliggør differentieret opkrævning.  
 
Dirigenten 
Konstaterede, at der var enighed om, ikke at bringe forslaget til afstemning, da der kun var 2 
personer til stede fra Vestre Pumpelag. 
 
Konklusionen på de indkomne forslag 4.1 til 4.5, blev at de udsættes til den kommende ved-

tægts revision.  

 

5. Godkendelse af kommende års budget 

Kystsikringslaget – 25.526 parter 2021: 

Der budgetteres med uændret partsbidrag kr. 140,00 + moms kr. 35,00 i alt kr. 175,00, sommer-

huse har 10 parter så deres bidrag bliver kr. 1.400,00 + moms kr. 350,00 i alt kr. 1.750,00. 

Budgetteret resultat viser et underskud på t. kr. -1.680 (t. kr. 2.594). 

 

Kystsikringslaget – 25.526 parter 2022: 

Der budgetteres med uændret partsbidrag kr. 140,00 + moms kr. 35,00 i alt kr. 175,00, sommer-

huse har 10 parter så deres bidrag bliver kr. 1.400,00 + moms kr. 350,00 i alt kr. 1.750,00. 

Budgetteret resultat viser et overskud på t. kr. 1.820 (t. kr. -1.680). 

 

Budgetter blev godkendt. 
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Hasmark mellemste pumpelag – 3.620 parter 2021: 

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 30,00 + moms i alt kr. 37,50 pr. part, for som-

merhuse der har 10 parter, bliver det kr. 300,00 + moms i alt kr. 375,00. 

Budgetteret resultat t. kr. 49. 

 

Hasmark mellemste pumpelag – 3.620 parter 2022: 

Der budgetteres med øget partsbidrag til kr. 40,00 + moms i alt kr. 50,00 pr. part, for sommer-

huse der har 10 parter, bliver det kr. 400,00 + moms i alt kr. 500,00. 

Budgetteret resultat t. kr. 85. 

 

Budgetter blev godkendt. 

 

Hasmark vestre pumpelag – 3.176 parter 2021: 

Der budgetteres med øget partsbidrag på kr. 30,00 (kr. 20,00) + moms i alt kr. 37,50 (kr. 25,00) 

pr. part, for sommerhuse der har 10 parter, bliver det kr. 300,00 (kr. 200,00) + moms kr. 375,00 

(kr. 250,00). 

Budgetteret resultat t. kr. 48 

 

Hasmark vestre pumpelag – 3.176 parter 2022: 

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 30,00 (kr. 30,00) + moms i alt kr. 37,50 (kr. 

25,00) pr. part, for sommerhuse der har 10 parter, bliver det kr. 300,00 (kr. 300,00) + moms kr. 

375,00 (kr. 375,00). 

Budgetteret resultat t. kr. 48 

 

Budgetter blev godkendt. 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år på valg er (2020): 

Søren Holm (Egebjerggaard - Tørresø) 

Keld Styrbak (Kristiansminde – Jørgensø) 

Frede Kruse (Hasmark) 

Alle blev enstemmigt genvalgt. 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer for 3 år på valg er (2021): 

Søren Dyssemark (Landmænd) 

Mikkel Boelck Nielsen (Egebjerggaard – Tørresø) 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
U

XG
5-

KL
CJ

U
-X

M
E8

0-
Z4

TP
7-

3M
EC

F-
PG

SW
S



Det Nordfynske kystsikrings-, dige- og pumpelag 

CVR: 3013 9712 
2020/2021 

 

 

 
 

Side 12 
 

Carsten Sylvester Bryder (Kristiansminde – Jørgensø) 

 

Alle blev enstemmigt genvalgt. 

7. Valg af personlige stedfortrædere for 3 år på valg er (2020): 
Anæus Nielsen (Egebjerggaard – Tørresø), modtager ikke valg – bestyrelsen foreslår Jørgen An-
dersen (Pilevej 3) som ny suppleant. 
 
Jørgen Andersen blev enstemmigt valgt. 

 
Parly Dupont Larsen (Kristiansminde – Jørgensø)  

Blev enstemmigt genvalgt. 
 
Henning Wandrup Jørgensen (Hasmark), modtager ikke genvalg – bestyrelsen foreslår Rene Kri-
stensen (Tværstranden 27) som ny suppleant, ønsker senere ikke valg – se valg år 2021. 
 

Udgik, se 2021 
 
 
Valg af personlige stedfortrædere for 3 år på valg er (2021): 
Leif Pettersson (Landmænd) 
Martin M. Johansen (Egebjerggaard – Tørresø) 
Claus Bo Jørgensen (Kristiansminde – Jørgensø) 
 
Alle blev enstemmigt genvalgt. 

Valg af personlig stedfortræder for 1 år 

Henning Wandrup Jørgensen er fratrådt, Rene Kristensen blev forslået sidste år 2020, som ny 

suppleant, men ønsker senere ikke valg, hvorfor Gitte Jørgensen, Østre Strandvej 136, foreslås 

som ny suppleant for et år. 

 

Gitte Jørgensen blev enstemmigt valgt. 

8. Valg af tillidsmænd for pumpelag for 2 år på valg er (2020): 

Hasmark mellemste pumpelag: Erland Redtz Jensen. 

Hasmark vestre pumpelag: Søren Sløvborg. 

 

Begge genvalgtes enstemmigt. 

 

Valg af tillidsmænd for pumpelag for 2 år på valg er (2021): 

Udgår kun på valg hvert andet år. 
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9. Valg af suppleanter for tillidsmænd for 2 år på valg er (2020): 

Hasmark mellemste pumpelag: Poul Sørensen. 
Hasmark vestre pumpelag: Henning Lind. 
 
Begge genvalgt enstemmigt. 
 

Valg af suppleanter for tillidsmænd for 2 år på valg er (2021): 

Udgår kun på valg hvert andet år. 

10. Eventuelt 
 
Lars Baagøe Hansen, Sitkavænget 5: 
Hvem er revisor? 

Svar: Danrevi, VH Revision Registrerede Revisorer ApS, Børstenbindervej 12b, Odense.  
 
Lars Rolaj, Liljeparken 2: 
Mailadresser virker ikke. 

Svar:  
Er rettet. 
 
Jette Schibler, Brombærvej 21: 
Hvilke funktioner har Mogens Stougaard? 
 
Kasserer og sekretær antaget af bestyrelsen. 
 
Jette Schibler, Brombærvej 21: 
Har laget en bestyrelsesansvars forsikring? 
 
Svar: 
Ja. 

Herefter var der ikke flere, der ønskede ordet og dirigenten takkede generalforsamlingen for de-
res deltagelse og gav ordet tilbage til formanden. 

Formanden rettede ligeledes en tak til generalforsamlingen, og her plejede han at ønske alle en 
god sommer, men det må i år blive til eftersommer. Til slut takkede formanden dirigenten for 
god ledelse af generalforsamlingen. 
 

Referat: 

Mogens Stougaard 
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Dirigent: 

Bo Tverskov. 

Bestyrelsen 
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 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDE=
  signingRequestId MTExMTQ1NTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkUyOFAtMzhFTFAtVDNEM1ctSEJNR0stNFZLSVEtMzVOSkM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxMjozNToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uAkMj1VX+nt4IXaMsCFddQZd7SAIlGnlhAZgpfvWJrk=


 
BjYYoElFboTLpjXfSpAcWtBwsWaiDA5Mg1ieO20+dpythlnndEfrhjh20e/0HQRrLW8qepmnqHcp
1v8TOhJpzqXdPSBlMCrZqeRCHkuUP1AEz20AbyCZQ0QQSZJrS3CEV+bhnfj80YAKi9zatGNrwlQh
CEhDpM8W+TnDyZJhLYdOun/H3J0AIIf7fQ4RLULXGlY3X/19tvnmmy5ck0IbnlugEOpnEQuYDROv
Ir4CYhDuQp752JB63o08eIJQhi6ZE+5SVw+loTaH7HyBRSKsNShQL/VEFmMg+Q6dXgZaUNldZNCO
QGCH/XgT3uW1Hdw12j1jd7B4hqhVSkRkdW4Cbw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  signingRequestId MTExMTQ1NDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STZFWEItSUMyN1EtVVg3SlMtNE9PMEwtNkpCMTYtN1ZRWkw=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxNTowMDo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NCbz/sJlfhPFmBwkU9tlDAz1GReSkcILT6vQpkpFbAQ=


 
htfwKP4CI6DYWhOnLtc2SoSlJLQDAaX3HxWgAw/qdGy7IUeGptCCMdeL7ZeosmrKP3yoTcs+sEhY
RGRHPVgpgjChci+b5kcwhN7AqCqAFFRKXfq4gf1ieVooTesoV0p2BSx1DDEDrP/6LkEEAF8AXs7W
i+RqriwvS2ow2ydqOA/MoyXIcbhyyLQS87Y//Kxmz+WpvmwolA4NI1a4KQ9Ed9TO2cwoYt4xRyIn
Bz8tRi+t/9FlFEOqCPAmUazIvD+5Z0Sf+8AnqYDvZYVsKTw+upt9BaEqrGFZrkRhyyZbWm+Uhrs6
bNbz8KANoQSLPAZWCcIN0wUO5VDuNgI0fb8a7w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTExMTQ1NTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEY2Q1gtMVQ4MjEtRkYwV0gtS1E0QUYtTU9QV0ItREtJVjE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxNTo1ODo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 kbeklznMSFyoxzck5eI1jPbcQcDnjdcy14YVnKdeMH8=


 
VTBiGataqDQjL7dupqm7nU8LYSEItVMtw7eq8OYZq5AH/KiA7dkdXqsE36DQ7LZ3sgV0FeXLqrBN
s9YoJ4RMUXpG4lg1l2zJECXJ7kHW/Sk68R9GOrHeWTuLn5N3Y0hXcaLt4x/IBCeGhR3yminAfMG+
vqVqULEdrfyC0XAPpRBTEmyzV1vbfSdimPWa08zLRKPMEwFwH5AYjd8F0hyfZMbIVkkcZj3P3yii
tWMxB5M5OkOuss6Q4etRs0twOcyRiZz1T3TwCsu20lPTYioGe8NlgKv5UQAPmI9sGd5Q4liqqneM
Tj+UFK57+eEXZrOTev21lJKCL+/riUOWUhlnSw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTYuMC40NjY0LjQ1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTExMTQ1NTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVdBOFQtNldIT0ItVVo0SDItQ1Y4QkYtTjBPSzgtRVBQSTU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNCAxMToxMTowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 nlBXB8Pdc7/2UjFUX4XJabktYvlkyYljBJomAruQJ5M=


 
qSfBNpyfv4bF8VKEs/Oz7Ct6xyL2gnPEnkzQNfkiYohGfyTTzmfu16wA3SeB2d+DF8T8JAqMUFCy
7CnrG0HjxlilH1ljleS1rWhZu0ugUDostabn3QO4X0HwXY+ZV0W1K3k1Bhd7384RKoZBFloz5WH6
qINChZK5yDLRldP3zwfF0H/wajlpGpc7t1CeqSqiVa37+lic/j49RYNs8YPemBFNndEwMixkXKG7
DwZg2O4suwCRZ3AGdbrcImY4uI/EnB9ukkt2fvanpAp9neUh15TWZZqNmy96zAA78+KevbxUWmpV
iYcFGzQNdFVXLTYREJLjEsuUoBrmqkQYLeIyCA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuNDUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTExMTQ1NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0dZQ1ktOEEzUEctQ1BBTUktSExRRjYtVThRNzAtTzgwSE8=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAxNjoyMjo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nlBXB8Pdc7/2UjFUX4XJabktYvlkyYljBJomAruQJ5M=


 
qSfBNpyfv4bF8VKEs/Oz7Ct6xyL2gnPEnkzQNfkiYohGfyTTzmfu16wA3SeB2d+DF8T8JAqMUFCy
7CnrG0HjxlilH1ljleS1rWhZu0ugUDostabn3QO4X0HwXY+ZV0W1K3k1Bhd7384RKoZBFloz5WH6
qINChZK5yDLRldP3zwfF0H/wajlpGpc7t1CeqSqiVa37+lic/j49RYNs8YPemBFNndEwMixkXKG7
DwZg2O4suwCRZ3AGdbrcImY4uI/EnB9ukkt2fvanpAp9neUh15TWZZqNmy96zAA78+KevbxUWmpV
iYcFGzQNdFVXLTYREJLjEsuUoBrmqkQYLeIyCA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuNDUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTExMTQ1NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0dZQ1ktOEEzUEctQ1BBTUktSExRRjYtVThRNzAtTzgwSE8=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAxNjoyMjo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 UMt3/S7D+3sjbW4aThs2niLjQyBltcicT86YwrDRivg=


 
oTptSzd2SOEMGLYFMShs9FdqakabuxuAiu7WYA+FgxmJ7RsvXrq0DAF6x4bRBDW3jcfsUF3+aLSX
o3Ev/5431fPQ364juRS6u52uxRMdQBmc1WEbl0V0EryAxFrauRQ41mR0u19qjFHF8Clust38HH7c
0bRCzO/dyleqFwWMIz7apd3/kdDJey3BSWFdx29DffjpW5QWZNDqhHfJ9XPMOgbmT6dwdWHD9Ocw
hFpxw3dVg6bqmmaQlAnhFxTaLxPJjHAQsLAwKEEtl9ZtCfleNObCdXND06/ODMhgPz2ibrj61GSS
BNYQC5+9e8d5sy7rsJo0HMInwCTsutSNuzbraQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDM=
  signingRequestId MTExMTQ1NTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UElONzItMEwyMzAtRU1DRUQtSEk3VVAtSFpLNk4tTFZBSTg=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAxNjoyOTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +XLn5BWIs00SaXOc9D3AuuVPJgRAtLcvML/UuX1bgWk=


 
hbrJqWYrG0/WgsJ4gcjvUI/lxNHcl3WY2/F0LcofXvl/qeB6CGlBtOkW9HhW1XLFvQNrvnQPXIpP
UgB7Nul0YMHW3U3m912wdrV7amfltbwXMZYNri8RUlSK40MaP9RVy5O19XDFMRWYSnuokWmH9Y7E
V1eSa99zjZ/MfG8HTW3DohzifWtCjOzV14kVkXKBbbIB+4ohBvTefINxDdJrpDpLRPHDK5MO+a9G
pr0wRmq5Hl+hn7Z7zF5D9dBj+xg0dRUd1w55PdQxL4yOcqDFvvo2wRoNitP/d5SzGlOKGwF6/uG6
kXRC06HJamqrN3k396OgXfRKC2a7iHlZQlDF8A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMTQ1NTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTRZSEMtVjY3Q0ctV0xMRVgtRFdRVkUtUVlQSlQtQUtQTVQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNiAwNzoyMDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 CPmE4eNTayC+rRh7l1xS0VPEilNVLDq+Is0eASyOypY=


 
h4RxrEqXLtk4BF9WT5Yu8vFcX2VjEEXAMvBqurWPVf2Y7VRE8oDciwbt/EmwYgAXZJALGfITVySx
xHZ4JOWr/UssBLQwt+eDcc6pOY8nmWE8iXhrUegjJeHgfLa4oqMXrxeE9iS/E37ufhj3RoS1xmo2
EoNjLK3ZxNQhE53YQb9G3J33D+xaVAVMdtQLAUMf5ve21NpC6RfQpt9lgdEDKjNujw/UzvLQ+8f4
QO7hsbr81b6dXAkdaZqhOJRQkPknnPB0HTwZ8R7WR8mY/d6i88qP5YEGfuJfvN+fNoIXPJIJ1PEB
VcdoIbOW3MXznqAPcEyaOobaT233KAtPYdt85w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMTQ1NDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WENMVzMtMTBRRFUtNENFMlUtV0dBNkQtRUk1NEstMFVLOFM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNiAxOToxNTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 JYm6tFm6ylZAjVXIe6Csxd6FYVV93BkZdSUjdLflCHQ=


 
EfNbeLygzAMP80YdXgVKxggi/whTaYLul2TIvgFPh7DdUBrA+/M+sQka+LsFST3Ky3yw2fR5Pu4d
ewd1xqhWfGyImc2nR00rsCNvgjVu/TaSIDRMGKhE50OLtMsrfptszi2mChp1nFVdkoYgbzeYwiYc
NMgtGH7Lmao4TupuGVUUDSmUG0f5dUGvOEZhI6rAMN1aQtWCfpEDJmggkzsFGyjhywhxKTTW0KZq
VjeLwiKiX4dHOciRN/jsKh9jDQMol1r1n/LTKTO0VMf5YmwkZblDzQusIulHuz3MaIokc7+qBiC6
/h4JOvuP/3nBbuuIINHTlww98i6WDisaxxRIog==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDM=
  signingRequestId MTExMTQ1NTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlVYRzUtS0xDSlUtWE1FODAtWjRUUDctM01FQ0YtUEdTV1MiLCJkaWdlc3QiOiJmZDkxNmQxYmFhMDgwMjE5NDE0NmZmMjMzMDBjMjMwZDc2NmI2MDMzZTk1OWNmY2VmOTFjZWRiMGRmZmEzZWU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QzMyTTctWE9NTlAtMjZFSEwtODdFQ0UtNzJBT1AtVkU0UU4=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOCAwOTo1NToyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ========================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                            
 ========================= ========================== ================= ==================================================================================================== 
  2021-12-03 10:57:45 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       The document was created                                                                            
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Frede Holmstedt Kruse"                                            
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Paul Hansen"                                                      
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Erland Redtz Jensen"                                              
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Mikkel Boelck Nielsen"                                            
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Keld Styrbak"                                                     
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Bent Markvor Rasmussen"                                           
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Søren Dyssemark Knudsen"                                          
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Søren Holm"                                                       
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Mogens Stougaard"                                                 
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Carsten Sylvester Bryder"                                         
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Bo Tonny Tverskov"                                                
  2021-12-03 10:57:46 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing link was activated for "Søren Sløvborg Pedersen"                                          
  2021-12-03 10:57:48 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Frede Holmstedt Kruse" at "fredekruse5@gmail.com"              
  2021-12-03 10:57:48 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Paul Hansen" at "pauleva@youmail.dk"                           
  2021-12-03 10:57:48 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Erland Redtz Jensen" at "erland@redtz.dk"                      
  2021-12-03 10:57:48 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Mikkel Boelck Nielsen" at "boelcknielsen@outlook.dk"           
  2021-12-03 10:57:49 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Keld Styrbak" at "keldbirgit@gmail.com"                        
  2021-12-03 10:57:49 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Bent Markvor Rasmussen" at "bentmarkvor@gmail.com"             
  2021-12-03 10:57:49 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Søren Dyssemark Knudsen" at "sdyssemark@gmail.com"             
  2021-12-03 10:57:49 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Søren Holm" at "h.ejd@outlook.dk"                              
  2021-12-03 10:57:49 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Mogens Stougaard" at "ms@ms-revision.dk"                       
  2021-12-03 10:57:49 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Carsten Sylvester Bryder" at "csbryder@gmail.com"              
  2021-12-03 10:57:50 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Bo Tonny Tverskov" at "bt@tverskov.com"                        
  2021-12-03 10:57:50 UTC   Mogens Stougaard                             A signing request email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"                 
  2021-12-03 10:57:59 UTC   Carsten Sylvester Bryder   66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 10:58:10 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 10:58:12 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 10:59:17 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-03 10:59:19 UTC   Penneo system              5.103.13.13       The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:00:05 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       The signer signed the document as referent                                                          
  2021-12-03 11:16:15 UTC   Carsten Sylvester Bryder   66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 11:34:01 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    5.186.127.32      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 11:34:05 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    5.186.127.32      The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:23 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:24 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:24 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:31 UTC   Penneo system              5.186.127.32      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:34:42 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    5.186.127.32      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesnæstformand                         
  2021-12-03 11:49:34 UTC   Carsten Sylvester Bryder   74.125.208.123    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 11:51:31 UTC   Carsten Sylvester Bryder   74.125.208.102    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 11:51:37 UTC   Carsten Sylvester Bryder   93.90.8.71        The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:51:55 UTC   Penneo system              93.90.8.71        The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 11:52:32 UTC   Carsten Sylvester Bryder   93.90.8.71        The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-12-03 12:35:01 UTC   Erland Redtz Jensen        83.92.185.66      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 12:35:04 UTC   Erland Redtz Jensen        83.92.185.66      The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-03 12:35:04 UTC   Erland Redtz Jensen        83.92.185.66      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 12:35:04 UTC   Erland Redtz Jensen        83.92.185.66      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 12:35:05 UTC   Penneo system              83.92.185.66      The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 12:35:41 UTC   Erland Redtz Jensen        83.92.185.66      The signer signed the document as medlem                                                            
  2021-12-03 14:45:56 UTC   Paul Hansen                83.89.28.34       The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-03 14:45:58 UTC   Penneo system              83.89.28.34       The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:01:27 UTC   Paul Hansen                83.89.28.34       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-12-03 15:30:32 UTC   Bent Markvor Rasmussen     74.125.208.126    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 15:35:00 UTC   Bent Markvor Rasmussen     74.125.208.110    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 15:35:13 UTC   Bent Markvor Rasmussen     5.186.126.198     The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:20 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:35:21 UTC   Penneo system              5.186.126.198     The document was viewed                                                                             
  2021-12-03 15:47:01 UTC   Bent Markvor Rasmussen     74.125.208.105    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-03 16:00:40 UTC   Bent Markvor Rasmussen     5.186.126.198     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-12-04 11:08:25 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-04 11:08:55 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99      The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-04 11:08:59 UTC   Penneo system              85.129.34.99      The document was viewed                                                                             
  2021-12-04 11:12:35 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-12-05 10:58:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frede Holmstedt Kruse" at "fredekruse5@gmail.com"     
  2021-12-05 10:58:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Mikkel Boelck Nielsen" at "boelcknielsen@outlook.dk"  
  2021-12-05 10:58:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Keld Styrbak" at "keldbirgit@gmail.com"               
  2021-12-05 10:58:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Bo Tonny Tverskov" at "bt@tverskov.com"               
  2021-12-05 10:58:12 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"        
  2021-12-05 15:53:38 UTC   Keld Styrbak               85.218.208.142    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-05 16:21:59 UTC   Mikkel Boelck Nielsen      194.182.245.153   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-05 16:22:17 UTC   Mikkel Boelck Nielsen      194.182.245.153   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-05 16:22:18 UTC   Mikkel Boelck Nielsen      194.182.245.153   The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-05 16:22:20 UTC   Penneo system              194.182.245.153   The document was viewed                                                                             
  2021-12-05 16:23:39 UTC   Mikkel Boelck Nielsen      194.182.245.153   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem                             
  2021-12-05 16:28:50 UTC   Keld Styrbak               85.218.208.142    The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-05 16:28:52 UTC   Penneo system              85.218.208.142    The document was viewed                                                                             
  2021-12-05 16:29:37 UTC   Keld Styrbak               85.218.208.142    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-12-06 07:19:48 UTC   Bo Tonny Tverskov          185.157.16.75     The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-06 07:19:49 UTC   Penneo system              185.157.16.75     The document was viewed                                                                             
  2021-12-06 07:20:44 UTC   Bo Tonny Tverskov          185.157.16.75     The signer signed the document as dirigent                                                          
  2021-12-06 19:14:45 UTC   Frede Holmstedt Kruse      66.102.9.57       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-06 19:14:48 UTC   Frede Holmstedt Kruse      66.102.9.53       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-06 19:14:52 UTC   Frede Holmstedt Kruse      80.163.59.243     The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-06 19:14:54 UTC   Penneo system              80.163.59.243     The document was viewed                                                                             
  2021-12-06 19:15:30 UTC   Frede Holmstedt Kruse      80.163.59.243     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-12-07 10:59:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"        
  2021-12-07 18:35:56 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.98.67       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-07 18:36:03 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.98.67       The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-07 18:36:05 UTC   Penneo system              87.58.98.67       The document was viewed                                                                             
  2021-12-07 18:45:08 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.98.67       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-08 09:52:48 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13       A signing request email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"                 
  2021-12-08 09:55:07 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.98.67       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-12-08 09:55:11 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.98.67       The document was viewed by the signer                                                               
  2021-12-08 09:55:12 UTC   Penneo system              87.58.98.67       The document was viewed                                                                             
  2021-12-08 09:56:47 UTC   Penneo system              87.58.98.67       The document signing process was completed                                                          
  2021-12-08 09:56:47 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.98.67       The signer signed the document as medlem                                                            
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